



Nombre del Nivel de Entidad: MUNICIPALIDADES
Nombre de la Entidad: PDTE. FRANCO
Nombre de la U.O.C.: UOC-PDTE. FRANCO
Nombre de la SUB - U.O.C.:

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS DEL RUBRO 398 LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA 04/2024 "ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN" I.D 439.104

G&G CONSTRUCCIONES						
Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde) Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Cemento 50 kg.	Unidad	Vallemi	Paraguay	600	60.000 36.000.000
2	Piedra triturada 6ta	Metros cúbicos	Monday	Paraguay	150	110.000 16.500.000
3	Piedra triturada 5ta	Metros cúbicos	Monday	Paraguay	150	110.000 16.500.000
4	Ladrillo común 12x25x5 cm	Unidad	Tovati	Paraguay	700	600 420.000
5	Arena lavada	Metros cúbicos	Monday	Paraguay	300	130.000 39.000.000
6	Cal hidratada 15kg como mínimo	Unidad	Remancl	Paraguay	1.500	17.000 25.500.000
7	Piedra bruta (camionada	Metros cúbicos	Monday	Paraguay	32	400.000 12.800.000
8	Ladrillo hueco prensado 8x20x12 cm	Unidad	Tovati	Paraguay	15.000	800 12.000.000
9	Piso cerámico	Metros cuadrados	Incefra	Brasil	100	30.000 3.000.000
10	Cemento blanco (Cemento blanco (argamasa bolsa de 20 kg)	Unidad	Quarzolit	Brasil	40	20.000 800.000
11	Azulejo	Metros cuadrados	Embramaco	Brasil	100	30.000 3.000.000
12	Plastificante para mezcla de albañilería y revoque (5 litros)	Unidad	Murokal	Paraguay	41	60.000 2.460.000
13	Aditivo hidrófugo y líquido para todo tipo de mezclador de albañilería (5 litros)	Unidad	Hidrofugo	Paraguay	40	60.000 2.400.000
14	Fuente de adherencia y aditivo para morteros (5 litros)	Unidad	Hornifix	Paraguay	40	115.000 4.600.000
						174.980.000



LIC. ROQUE GERMAN CACERES
RESPONSABLE DE LA UOC